総合検査案内アプリ
iPhone 用はこちら

総合検査案内アプリ
Android 用はこちら

当社はドーピング検査を通じて、
健全なスポーツの発展に貢献します。

〈本社〉〒105－0023	 東京都港区芝浦1－2－3

	インフォメーション	 TEL.	03－5994－2111

臨床検査事業

検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこのたび、別掲の項目につきまして、2024年4月より検査内容を変更させて
いただきますのでご案内いたします。
　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

変更内容

● 別掲の一覧表をご参照ください。

変更期日

● 2024年4月1日（月）受付日分より

Vol.24-9
2024年 3月

検査項目名 新 旧

血漿カテコールアミン3分画 70   1I 52   1I

容器変更項目

（4頁参照）

（5頁参照）

2

------ ---

---

---

---

検査依頼画面名 新検査項目名 旧検査項目名

染色体/材料：
ヘパリン加血

末梢血好中球BCR::ABL 末梢血好中球bcr/abl

AML1::ETO-8;21転座解析 AML1/ETO-8;21転座解析

15;17転座PML::RARA 15;17転座PML/RARA

CBFβ::MYH11(inv16) CBFβ/MYH11(inv16)

TEL::AML1転座解析 TEL/AML1転座解析

TCF3::PBX1転座解析 TCF3/PBX1転座解析

IgH::MAF(14;16転座) IgH/MAF(14;16転座)

c-myc::IgH転座解析 c-myc/IgH転座解析

API2::MALT1転座解析 API2/MALT1転座解析

FGFR3::IgH転座解析 FGFR3/IgH転座解析

染色体/材料：
骨髄液・その他

AML1::ETO-8;21転座解析 AML1/ETO-8;21転座解析

15;17転座PML::RARA 15;17転座PML/RARA

CBFβ::MYH11(inv16) CBFβ/MYH11(inv16)

TEL::AML1転座解析 TEL/AML1転座解析

TCF3::PBX1転座解析 TCF3/PBX1転座解析

IgH::MAF(14;16転座) IgH/MAF(14;16転座)

c-myc::IgH転座解析 c-myc/IgH転座解析

API2::MALT1転座解析 API2/MALT1転座解析

FGFR3::IgH転座解析 FGFR3/IgH転座解析

代謝内分泌検査 1型ｺﾗｰｹﾞﾝ架橋N-ﾃﾛﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ(NTX) 1型ｺﾗｰｹﾞﾝ架橋N-ﾃﾛﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ(NTx)

名称変更項目一覧

3

デオキシピリジノリン［骨粗しょう症］

（LSIM社内検討データ）

4

5
（LSIM社内検討データ）

5

	24-09_表紙.pdf
	24-09_内容.pdf
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4: 5